
UCHWAŁA NR XXVII/139/2023
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie zdalnego trybu obradowania na posiedzeniach Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego i na posiedzeniach Komisji. 

Na podstawie  art. 45 punkt 3 ustawy z dnia 7 października 2022r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
uproszczenia procedur administracyjnych dla obywalteli i przedsiębiorców(Dz.U. z 2022 poz.2185 ze zm.) oraz art. 
15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2021 poz. 2095 ze zm.), uchwala się co następuje 

§ 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Zgromadzenie Związku 
Powiatów Województwa Dolnośląskiego decyduje o odbywaniu posiedzeń Zgromadzenia Związku Powiatów 
Województwa Dolnośląskiego i posiedzeń Komisji z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość(zdalny tryb obradowania). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przwewodniczący XXVII 
Zgromadzenia 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B513051A-EE45-4FF3-801E-E82F6796FACB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku z art. 45 punkt 3 ustawy w dniu 7 października 2022r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz.U. 

z 2022 poz. 2185 ze zm.) oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 poz. 

2095 ze zm.) Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego decyduje 

jednogłośnie na posiedzeniu o możliwości odbywania się zdalnych posiedzeń Zgromadzenia 

Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego oraz posiedzeń Komisji za pośrednictwem 

środków porozumiewania się na odległość(zdalny tryb obradowania). 

Zgodnie z art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych decyduje organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

        

Przewodniczący XXVII Zgromadzenia ZPWD 

       …………………………………………………………………. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B513051A-EE45-4FF3-801E-E82F6796FACB. Podpisany Strona 2


	
	



